
 
UCHWAŁA NR 64/2017 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) oraz na 

podstawie § 9 pkt 1 uchwały Nr XXIX/139/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. - 

uchwała budżetowa na rok 2017, zmienionej uchwałami Nr XXXI/145/2017 z dnia 17 marca 2017 r., 

Nr XXXIII/159/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/166/2017 z dnia 2 czerwca 2017 r., 

Nr XXXV/167/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r. i Nr XXXVII/178/2017 z dnia 1 września 2017 r., Zarząd Po-

wiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.127.3.2017.MR z dnia 08.09.2017 r. 

w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 19.739,26 zł - do 

kwoty 54.285.445,07 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 19.739,26 zł - do 

kwoty 54.142.879,29 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicestarosta 

 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3815



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 388 412,09 19 739,26 408 151,35

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 210,00 10 439,54 11 649,54

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 10 439,54 10 439,54

80111 Gimnazja specjalne 0,00 9 299,72 9 299,72

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 9 299,72 9 299,72

54 265 705,81 19 739,26 54 285 445,07Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 64/2017 z dnia 18.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3815



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 1 139 176,74 0,00

Nadzór budowlany 366 561,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 166,00 1 404,94

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00 - 704,94

750 Administracja publiczna 5 892 580,24 0,00

Urzędy wojewódzkie 315 759,69 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 500,00 - 2 000,00

Starostwa powiatowe 4 792 604,21 2 000,00

Zakup usług pozostałych 431 422,96 3 900,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 41 149,50 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
44 300,00 - 3 900,00

Pozostała działalność 336 538,00 - 2 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 093 472,01 19 739,26

Szkoły podstawowe specjalne 1 307 581,32 92 010,76

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 860,47 - 6 960,46

Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 850,76 90 038,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 164 255,99 - 3 057,51

Składki na Fundusz Pracy 18 439,77 2 219,81

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 128,51 10 336,24

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 933,33 - 565,82

Gimnazja specjalne 955 362,40 - 21 998,14

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 583,32 6 960,46

Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 722,94 - 26 497,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 128 429,92 - 10 216,97

Składki na Fundusz Pracy 18 731,75 - 2 017,26

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 449,18 9 207,66

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 426,53 565,82

Licea ogólnokształcące 5 268 154,07 - 8 805,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 268 577,23 - 9 256,56

Składki na ubezpieczenia społeczne 426 686,96 - 549,24

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 478,59 - 2 478,59

Zakup usług pozostałych 80 938,87 3 478,59

Szkoły zawodowe specjalne 5 400,00 31 888,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 24 725,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 155,09

Składki na Fundusz Pracy 0,00 734,73

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 272,88

Stołówki szkolne i przedszkolne 328 781,17 8 805,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 048,00 9 256,56

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 64/2017 z dnia 18.09.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 139 176,74

71015 366 561,00

4210 4 570,94

4410 3 300,00

4440 5 039,06

5 892 580,24

75011 315 759,69

4170 22 000,00

4210 6 500,00

4700 4 500,00

75020 4 794 604,21

4300 435 322,96

4610 43 149,50

4700 40 400,00

75095 334 538,00

4530 8 000,00

14 113 211,27

80102 1 399 592,08

3020 7 900,01

4010 978 889,26

4110 161 198,48

4120 20 659,58

80111 933 364,26

4240 19 464,75

4440 57 367,51

3020 27 543,78

4010 646 225,09

4110 118 212,95

4120 16 714,49

4240 13 656,84

4440 39 992,35

80120 5 259 348,27

4010 2 259 320,67

4110 426 137,72

4140 0,00

4300 84 417,46

80134 37 288,40

4010 30 125,70

4110 5 155,09

4120 734,73

4440 1 272,88

80148 337 586,97

4010 87 304,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3815



Składki na ubezpieczenia społeczne 14 008,65 549,24

Zakup materiałów i wyposażenia 8 520,00 - 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 221 257,79 - 7 565,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 965,57 - 1 869,56

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 555,41 - 4 282,19

Składki na Fundusz Pracy 5 664,36 - 1 413,85

Pozostała działalność 196 685,84 - 74 596,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 685,84 - 74 596,16

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 038 071,14 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
991 566,07 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 512,87 12 000,00

Internaty i bursy szkolne 1 427 464,53 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 506,00 3 272,00

Zakup energii 50 488,00 - 3 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 463,00 - 272,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 729 782,18 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 463,55 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 118 952,29 - 12 430,00

Zakup usług remontowych 20 400,00 12 430,00

Pozostała działalność 52 162,20 - 42 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 162,20 - 42 000,00

855 Rodzina 7 978 014,01 0,00

Rodziny zastępcze 2 359 682,78 14 886,32

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

127 461,58 14 886,32

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 354 527,23 - 14 886,32

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 102 768,40 - 14 886,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 8 000,00 888,00

Zakup usług pozostałych 25 500,00 - 888,00

54 123 140,03 19 739,26

4110 14 557,89

4210 7 520,00

80150 1 213 692,19

4010 214 096,01

4110 35 273,22

4120 4 250,51

80195 122 089,68

4010 116 089,68

6 038 071,14

85406 1 003 566,07

4010 694 512,87

85410 1 427 464,53

4210 83 778,00

4260 47 488,00

4530 191,00

85420 1 759 782,18

4010 962 463,55

4210 106 522,29

4270 32 830,00

85495 10 162,20

4010 10 162,20

7 978 014,01

85508 2 374 569,10

2320 142 347,90

85510 5 339 640,91

2360 2 087 882,08

180 000,00

92105 40 000,00

4190 8 888,00

4300 24 612,00

Razem: 54 142 879,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3815


		2017-09-22T12:38:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




